CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG F’?Q‘”ai !
RUA PADRE NATUZZI, 79 - CENTRO Exercicio: 2018
CNP.J: 03.644.213/0001-44  Telefone: 35 3261-1891

NOTA DE EMPENHO N°: 161/ ORDINARIO DOTAGAO: 5
O PRESIDENTE, para efeito da Execugdo Orgamentaria nos termos da legisiagdo vigente, determina que se Empenhe em 2018 o valor abaixo.
Orgéo: 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade: 01 CORPO LEGISLATIVO
Sub-Unidade: 02 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVO
Funcéo: 01 LEGISLATIVA
Sub-Funcgéo: 031 A€AO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ACAO LEGISLATIVA

~Projeto/Atividade: 2.003 MANUTENCAO DO CORPO LEGISLATIVO
Categoria Econdémica: 3000.00.00 DESPESAS CORRENTES
Sub-Categoria Econémica: 3300.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Modalidade de Aplicacdo:  3390.00.00 APLICAGOES DIRETAS itk
Elemento: 2390.14.00 DIARIAS PESSOAL CIVIL
Sub-Elemento: 3390.14.02 DIARIAS DE PRESIDENTE DA CAMARA
Fonte de Recurso: 100.99 Recursos Ordinarios
Favorecido: 429 - LEANDRO PROCK VALERIO CPFI/CNP. 036.488.286-73
Enderego: Bairro:
Muricipio: CAMPANHA UF: MG

— Especificagdo dos Materiais ou Servigos

80 - GERAL

REFERENTE A UMA DIARIA SEM PERNOITE, PARA TREé \CORACOES, MGﬁ FIM DE IR NA CAMARA DE TRES CORAGOES
TRATAR DE ASSUNTOQS DO INTERESSE DO MUNICIPIO, Nb DIA 20/08/2018

Valor: 108,78 (Cente e Qito Reais e Setenta e Oito Centavos) f

//
Emisséo { /
16/08/2018 Ordenador: LEANDRO PROC;X%\L:E’I“
Demo styag.ao
Despesa Bruta: |08 8 aldo Anterior: 7.949,05
Desconto: /0 Despesa Empenhada: 108,78
Despesa Liquida: 08,7 Saldo Disponivel: 7.840,27
Licitagdo: NAO y SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES
Numero: Namero: ¥ DIRETORA ADMINISTRAT. E FINANC.
Data: Data: / /
Liquidagao

A Liquidacdo da Despesa descrita nesta NOTA DE EMPENHO procedeu-se com base no documento apresentado, onde demonstra a entrega do
material cu servigo.
Data: 16/08/2018 Liquidante: CARLOS CESAR DE CASTRO

Autorizgag.éo de Pagamento -~ Na TESOURARIA

Face a Liquidagdo da Despesa acima processada, ‘autorizo ¢ Pagamento deste valor ao Favorecido ou ao seu Procurador devidamente
documentado. %

4
S

Assinante: | B ~" Tesoureiro:
Data:xd0 /0% 1c0AN% | LEANDRO PROCK’VALE;RIO

\,/ \ Recibo
Recebi em 20/08/2018, da(o) CAMARA MUNICIPALVZDA CA%HA, o valor liquido acima mencionado referente a Despesa com materiais cu
servigos acima especificados, para o qual dou quita 'gd‘, para um=s06 efeito.
1/

Banco / Agéncia / Conta / CHEQUE

Nome: ) 001/1711-6 / 16322-8 / 0000438557
Assinatura: Documento (Tipo / Nimero) Recurso
| COKTRC..E INTERNO
xaminzmao~ o pro. e..~o da Despesa | i
sm conformidade com as e
Gizpozicdas Legais que normatizam PA R B EM
seu processamenio. { ;
{20 Ago 2018
Presidenie : ¢ g
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BANCO DO BRAS
CAMPANHA, . 1403

m Q‘

CAMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
“Terra do cientista Vital Brazil”

SOLICITACAO DE DIARIA

Nome: LEANDRO PROCK VALERIO.

Cargo: Vereador

CPF : 036.488.286-73

Solicito DIARIA
01 (X) diaria sem | R$ 108,78
pernoite
00 ( ) diaria com|R$
pernoite
Cidade origem: CAMPANHA. Cidade e Estado destino:
TRES CORACOS.
Horéario da saida: 12:00 Horario da chegada: 18:30
Data da saida: 20/08/2018 Data da chegada: 20/08/2018

Local do evento:

Meio de transporte:

CAMARA MUNICIPAL DE TRES CORACOES. | PROPRIO
Motivo da viagem:
TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DO MUNICIPIO

Recebimento em
( X) cheque
( ) deposito bancario

Segue em anexo a solicitagéo

( ) justificativa para viagem realizada em final
de semana ou feriado
( ) programagéo do evento quando se tratar de
cursos, encontros, semikarios, col
afins

( ) outros
( X ) ndo ha anexos /

X/

Beneficiario

Declaro ter ciéncia que devo apresentar
relatério de prestacdo de contas, no prazo de
até 5 dias a pés minha chegada ao municipio
de origem. Autorizo o desconto em minha folha
de pagamento, caso eu nao preste contas
dentro do prazo acima,exposto.

Campanha, 16 de Ago%tdxgﬂe 20187

f\\;
Assinatura:

X n_)

Documento:036.488.288.73

Eu,Leandro Prock Ié}id, Presidente da
Céamara Municipal ordenador da despesa,
autorizo e concordo a diaria solicitada.

Campanha, 16 de Agosto de 2018

Leanarc Prock Valério

CPF 076.488 286-73
Presidents\ga Cémara

Assinatura:

Observagao: 4

&

Rua Padre Natuzzi, n.2 79 - Centro - Campanha/MG — CEP: 37.400-000 —Tel. (35) 3261-1891




21/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.031.027.017
21/08 1711 31027017-C CAMARA MUN BB

21/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 553.217.000.006.571 g1
21/08 3217 6571-4 DRCGARIA CAMPA

21/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 82.101 AD,B0 D
BANCO DO BRASIL

21/08/2018 1981 13079 102 Chegue Compensado 438.551

21/08/2018 1981 13079 102 Cheqgue Compensado 438.553

22/08/2018 1711 16891 002 Cheque 438.556

23/08/2018 1711 16891 002 Chegue 438.555

23/08/2018 1711 16891 002 Chegue 438 557

23/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.008.516
23/08 1711 8518-2 LEANDRO PROCK

23/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.020.879
23/08 1711 20879-5 ABASE

23/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.020.879 377160
23/08 1711 20879-5 ABASE

23/08/2018 0000 13105 361 Pgto conta dgua 82.301 4237 O
CiA DE SANEAMENTO DE MG

23/08/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 438.554

24/08/2018 1981 13079 102 Chegue Compensado 438.552

27/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.013.356
27/08 1711 13356-6 SILVANA APAREC

27/08/2018 1711 99015 470 Transferéncia enviada 551.711.000.020.879 o
27/08 1711 20879-5 ABASE

27/08/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 82.701 138,580
CC Unicred do Brasil

27/08/2018 0000 13105 383 Pagto conta telefone 82.702 132,87 D 116.393.386 C
TELEMAR RJ (Ol FIXO)

31/08/2018 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta  852.430.801.708.662
Tarifa referente a 20/08/2018

31/08/2018 0000 00000999 SALDO 118,338,886 C

OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: J8328087 SILVANA APARECIDA DOMINGUES ARANTES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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BANCLO DO BRASIL

CAMPANHA - MG

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Comara Municihal do Tvts Coragies

“TERRA DO REI PELE”

Declaracao

Declaro para os devidos fins que o Presidente da Camara Municipal de
~Campanha, vereador Leandro Prock Valério, esteve em visita a Cémara
Municipal de Trés Coracdes no dia 20 de agosto de 2018.

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressao da verdade, firmo a
presente declaracao.

Trés Coracbes, 28 de agosto de 2018.
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BANGO DO BRASIL
CAMPANHA - #G
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Av. Quinto Centenério do Brasil, 1010 - Santa Tereza - Telefax: (35) 3239.1500 - Fax: (35) 3239.1502
* E-mail: camaratc@camaratc.mg.gov.br - Site: www.camaratc.mg.gov.br - CEP 37.410-000 - Trés Coragoes - MG



Campanhae, 14 de setembro de 2018

Para: Silvana Arantes

Assunto: devoiucdo de didrias e abastecimentos

orezada Diretora do Departamento Administrativo e Financeiro,

Eu, Leandro Prock Valério, Presidente e Ordenador da Despesa da Cdmara Municipal da
Campanha, CPF. 036.488.286-73, venho comunicar para que faca os procedimentos
pertinentes relativos a devolugio de didrias e abastecimentos por mim recebidos
confcrme segue: didria e abastecimento para Trés Coracdes, dia 25/04; viagem e
shastecimento para Trés Corages, dia 11/06; didria e abastecimento para Trés
CoracBes e Varginha, dia 05/07; viagem para Varginha, dia 03/08; viagem e
abastecimento para Trés Coragdes, dia 01/08; viagem e abastecimento para Trés
Coracdes, dia 20/08.

Para tanto, determino que seja descontado do meu pagamento/subsidio do més de
setembro, 2 quantia de RS 1.010,38 (mil e dez reais e trinta e oito centavos).

Respeitosamente,

-~
'L(/\’/alério

residente da Camara

'PAGO EM
[L 20 apo 2018

BANGO DO BRASIL
CAMPANHA - MG
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